
 

COMUNE DI META 
Provincia di Napoli 

III Area  
via T. Astarita 50 80062 081 5321498 llpp.meta@asmepec.it 

 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
 
POR FESR 2007 - 2013: “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MEDIA 
UBICATA ALLA VIA G.MARCONI – OBIETTIVO 6.3 –  
 

CIG   56965226A9 NUMERO GARA 5541722   CUP E37C13000020006 

Premesso che: 

§ con D.D. n. 136 del 3.4.2014 il funzionario ha stabilito di aggiudicare il contratto pubblico per 
l’esecuzione  dei lavori di “Lavori di messa in sicurezza della scuola media ubicata alla via 
G.Marconi”, con importo a base di gara di  €   175.219, compreso € 76.199 per la sicurezza non 
soggetti a ribasso mediante procedura negoziata previa gara informale, ai sensi dell’art. 122, 
comma 7 del D.lgs. 163/2006, con invito ad almeno 5 ditte: 

1 Impresa Appalti s.r.l. Sorrento appaltisrl@libero.it 

2 aga costruzioni Sant’agnello info@agacostruzioni.com 

3 LEVE s.r.l. Sorrento info@levesrl.com 

4 CLV costruzioni S.a.s Castellammare chierchiacostruzioni@alice.it  

5 edilizia sorrentina Meta arch.max@hotmail.it  

 

 

§ l’importo stimato dell’appalto ammonta a complessivi € 175.219 di cui: oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta: €   76.199,  

§ il 5.5.2014 si è tenuta la gara; 
§ con D.D. n. 175 del 5.5.2014 il funzionario ha preso atto del verbale in pari data;  

 
IL FUNZIONARIO 

 
con D.D. n. 512 del 25.11.2014, effettuate tutte le verifiche di legge, ha aggiudicato in via definitiva 

i lavori  alla Ditta Appalti s.r.l. Sorrento con il ribasso offerto sull’importo a base d’asta del  31,567 

% , su €  175.219, compreso € 76.199 per la sicurezza per l’importo complessivo di €  143.961,36 

compreso, € 76.199 sicurezza,  oltre IVA come per legge. 

Il Funzionario 
Ing. Paola De Maio 


